DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE PROTÓTIPO
ARTESANAL NA EDUCAÇÃO PRÁTICA DO PROCEDIMENTO DE ACESSO VENOSO
PERIFÉRICO EM ENFERMAGEM de autoria de RAIANE JORDAN DA SILVA ARAÚJO,
WILLIENAY TAVARES COSTA, LAYDE KAROLLYNE LOURENÇO FLORIANO, foi
publicado nos CONEDU - Educação Profissional e Tecnológica referente ao ISBN 978-65-
86901-75-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123573

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123573